
Contacto

Teléfono 922951805
Fax 922951944
Correo Electrónico cdgrree.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Juan XXIII, 17 -3 ª Planta
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/T/24/SD/DG/C5/0046 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 10:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Recursos Económicos del Servicio Canario de la Salud
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3wgpomfU3EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Levantamiento topográfico de la parcela definida en el presente informepropuesta,
sobre la que se pretende proyectar y construir el futuro Consultorio Local del Escobonal; Tenerife.

Levantamiento topográfico de la parcela definida en el presente informepropuesta, sobre la que se pretendeDescripción 
proyectar y construir el futuro Consultorio Local del Escobonal; Tenerife.
Valor estimado del contrato 960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.027,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 960 EUR.

Clasificación CPV
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

C/ Pérez de Rozas 5,
(38071) Tenerife España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3wgpomfU3EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Juan XXIII, nº 17
(35004) Gran Canaria España

Precio de la oferta más baja 740 EUR.
Precio de la oferta más alta 740 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Topocana SL
NIF B38638623
Categoría:Categoría 5 _ Realización de levantamientos topográficos
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ MENCEY ACAYMO, 21
(38008) Canarias España

Contacto

Teléfono 666545903
Correo Electrónico info@topocan.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 740 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 791,8 EUR.

Motivación

Motivación Resolucion 1422
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejeria de Sanidad

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 23/22/SD/DG/A/02
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=%2BhOOsFYg2eMYvZcY931M8zUAEgfFJ0Eopkc5oMU3DRNizmh5yjdykH02mDHql7ZfcvGNw9AL3KZYAZfrVQANAvDWE6daRaEz8t3sg/fGBWB45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/09/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CiYdf530bpJWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000014137579 |  2024-000960494 | Wed, 11 Sep 2024 10:06:22:912 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92129529876391997866267970718469172747 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CiYdf530bpJWhbmkna2nXQ%3D%3D

